

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Псковской области

Приказом следственного управления назначен руководитель первого отдела по расследованию особо важных дел



Приказом руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Псковской области от 29 мая 2020 года №323-к назначен на должность руководителя первого отдела по расследованию особо важных дел (о преступлениях против личности и общественной безопасности) следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Псковской области подполковник юстиции Туганов Андрей Владимирович.

01 Июня 2020



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Псковской области

Адрес страницы: https://pskov.sledcom.ru/news/item/1474293